課長補佐          起案日    年   月   日

係長           決裁日    年   月   日

係員          交付日    年   月   日

証明書の交付について

 下記のとおり申請のあった標記のことについて、別添のとおり証明書を交付してよろしいか

伺います。

記

                               年   月   日

  文部科学省共済組合香川大学支部長 殿

                  申 請 者

                    所  属

                    氏  名

証明書の交付について（申請）

  このことについて、下記の理由により              を     部

交付してください。

記

申 請 理 由

（提出先明記）

備     考

給与福利課

課 長
起案者